重庆市水利局

关于2025年第2季度大中型水利水电工程建设征地移民安置规划专题成果质量评价结论的公示

按照《重庆市大中型水利水电工程建设征地移民安置规划专题成果质量评价管理办法（试行）》（渝水规范〔2023〕3号）要求，2025年第2季度，市水利局安置处通过委托技术审查单位对忠县两河水库工程建设征地移民安置规划专题成果进行了质量评价。经评审，基本合格规划专题成果1个（具体情况详见附件），现予以公示。

一、公示事项

（一）技术审查单位在评审过程中是否公正。
（二）成果质量是否符合评价结论。

二、公示时间

公示时间为5个工作日，即从2025年5月26日5月30日止。

三、受理电话及联系人

联系人：李致庆，联系电话：023—88707121、15*******17。
附件：2025年第2季度重庆市大中型水利水电工程建设征地移民安置规划专题成果质量评价结论公示表

附件

2025年第2季度重庆市大中型水利水电工程建设征地移民安置规划专题成果质量评价结论公示表
	序号
	项目名称
	编制单位
	项目

负责人
	技术审查单位
	实物调查报告评价
	安置规划报告评价

	得分
	结论
	得分
	结论

	1
	忠县两河水库
	贵阳勘测设计研究院有限公司
	严成斌
	重庆市水利电力建筑勘测设计研究院有限公司
	72.56
	基本合格
	70.55
	基本合格